
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 280 VICTOR EMMANUEL RAMOS DE 
OLIVEIRA

M2024 - 00:03:18 18,19 00:23:05

2 145 LEANDRO DA SILVA AMORIM M3034 - 00:03:20 17,96 00:23:23

3 298 ANTONIO VINICIUS VIEIRA LOPES M3034 - 00:03:30 17,15 00:24:29

4 143 LEANDRO ANTÔNIO GOMES DE 
SOUZA

M3539 - SELEÇÃO BRASILEIRA 
DE SKYRUNING

00:03:37 16,60 00:25:18

5 239 ROBSON P. DORNELAS M3539 - PRÓ SPORT 00:03:39 16,47 00:25:30

6 2 ADAUTO FERREIRA DOS SANTOS M3539 1 AMACOR 00:03:42 16,22 00:25:54

7 282 UELSON JOSÉ DO NASCIMENTO M4549 1 SUPERAÇÃO 00:03:54 15,37 00:27:20

8 288 VINÍCIUS MARTINS DE PAULA M3034 1 00:03:56 15,24 00:27:34

9 75 FABRÍCIO BORELA PENA M3539 2 TALITA ANTUNES 00:03:58 15,15 00:27:43

10 121 JOÃO PAULO SILVA FREITAS M4044 1 00:04:01 14,93 00:28:08

11 213 PEDRO BARBOSA DE OLIVEIRA M3539 3 CORRE RAUL 00:04:03 14,84 00:28:18

12 175 JOSE GERALDO MOURA M5559 1 00:04:07 14,56 00:28:51

13 41 CLEOMAR FRAIDEWOKS MARTINS M3034 2 00:04:11 14,33 00:29:19

14 144 LEANDRO BRÁS GOMES M3034 3 PRÓ SPORT 00:04:13 14,25 00:29:28

15 211 PAULO FERNANDES M3539 4 PROSPORT 00:04:14 14,19 00:29:36

16 192 MATEUS SALOMÃO M2529 1 00:04:17 13,99 00:30:01

17 294 WANDERSON BERTOLACE DE 
CARVALHO

M5559 2 SIMOV 00:04:18 13,98 00:30:03

18 95 HILTON DOS SANTOS PEREIRA M5559 3 SUPERAÇÃO 00:04:18 13,93 00:30:09

19 252 SAMIR HASTENREITER PORTES DUAR M4044 2 LAJINHA 00:04:18 13,93 00:30:09

20 107 ISAAC AMARAL GUERRA M2529 2 00:04:19 13,91 00:30:12

21 197 MILTON CÉZAR MARTINS CASSIANO M5559 4 00:04:19 13,88 00:30:16

22 51 DANILO ASSIS DA SILVA M3539 5 AMACORR 00:04:20 13,87 00:30:17

23 263 SILVIO RODRIGUES DINIZ M5054 1 00:04:20 13,83 00:30:22

24 212 PAULO SÉRGIO NOGUEIRA M5054 2 SEGAUTO 00:04:20 13,82 00:30:23

25 134 JÚLIO JOSÉ LOPES M3539 6 00:04:22 13,73 00:30:36

26 163 LUIZ ANTÔNIO M5559 5 00:04:22 13,72 00:30:37

27 111 JEAN PROCOPIO M3034 4 PROSAÚDE 00:04:23 13,67 00:30:43

28 146 LEANDRO SABIDO CARDOSO M4549 2 00:04:24 13,66 00:30:45

29 171 MANUEL JORGE GONÇALVES M6599 1 GARRA TOMBENSE 00:04:24 13,65 00:30:46

30 93 ADENALDO RODRIGUES DE LACERDA M3539 7 00:04:24 13,64 00:30:47

31 240 RODRIGO BAÍA M3539 8 00:04:24 13,61 00:30:51

32 266 SIMONTHON MAFORT M2529 3 00:04:25 13,57 00:30:57

33 105 IAN HASTENREITER GENELHU M2529 4 LAJINHA 00:04:26 13,54 00:31:01

34 225 RAUL PAGANO POS M3034 5 00:04:27 13,50 00:31:06
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35 204 ORLANDO ALVES M3034 6 00:04:27 13,46 00:31:12

36 281 TIAGO GOMES DA SILVA M3034 7 00:04:29 13,37 00:31:25

37 129 JUANDERSON FERNANDES M3539 9 SILK RUN 00:04:30 13,35 00:31:27

38 86 GABRIEL FERNANDO SOARES 
OLIVEIRA

M2529 5 00:04:31 13,30 00:31:35

39 247 RONALD FREITAS MAGALHÃES M5054 3 AMACORR 00:04:31 13,28 00:31:38

40 273 TARCÍSIO GLAUCO DA SILVA M6064 1 TEAMFR 00:04:32 13,22 00:31:46

41 6 ALDO DOS REIS FERNANDES M5054 4 NA 00:04:32 13,22 00:31:46

42 159 LUCIANO APARECIDO DA SILVA 
ABREU

M3539 10 PRO SPORTE 00:04:32 13,21 00:31:47

43 40 CLEOMAR CAMILO DE SOUZA M5054 5 AMACORR 00:04:34 13,15 00:31:57

44 84 FREDERICO MAIA CURTY M3034 8 00:04:34 13,12 00:32:01

45 191 MATEUS M3539 11 TEAMFR 00:04:35 13,11 00:32:02

46 106 IDELSON CARLOS PENA JUNIOR M2529 6 00:04:36 13,05 00:32:11

47 123 FELIPE FERNANDES DE SOUZA M3539 12 00:04:36 13,04 00:32:12

48 11 ALLAN FERREIRA ALVES M3539 13 PRÓ SPORT 00:04:36 13,02 00:32:15

49 246 ROMÁRIO ALMEIDA FAGUNDES M3034 9 00:04:37 13,00 00:32:19

50 300 WESLEY DE FARIA MENDES M4044 3 00:04:37 12,98 00:32:21

51 155 LUCAS AMORIM BRUNO SANTANA M0019 1 00:04:38 12,95 00:32:26

52 29 BRUNO BARBOSA HERINGER M3539 14 AMACORR 00:04:38 12,94 00:32:27

53 68 ELIAS PEREIRA FERREIRA M3539 15 CORRE RAUL 00:04:38 12,94 00:32:28

54 76 FABRÍCIO NEPOMUCENO BICHALHO 
SANTOS

M3034 10 00:04:39 12,89 00:32:35

55 297 WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA M5054 6 00:04:42 12,79 00:32:51

56 305 MARCO ANTONIO DA SILVA FILHO M3034 11 00:04:42 12,77 00:32:54

57 253 SAMUEL ALVES SANTIAGO M3034 12 SUPERAÇÃO 00:04:44 12,68 00:33:07

58 128 JOSÉ NILSON ROZOSTOLATO M6064 2 EQUIPE NILCOLOR 00:04:45 12,61 00:33:18

59 256 SEBASTIÃO MARCOS MENDONÇA M5054 7 00:04:46 12,57 00:33:24

60 80 FELYPE HASTENREITER M3539 16 CAFÉ HASTENREITER 00:04:47 12,56 00:33:26

61 62 EDUARDO SATIL ALVES M5559 6 SUPERAÇÃO 00:04:48 12,49 00:33:38

62 147 LEONI DA SILVA FERNANDES M2529 7 MAYER 00:04:49 12,44 00:33:46

63 166 LUIZ PAULO DA SILVA FREITAS M3034 13 00:04:51 12,39 00:33:54

64 243 ROGÉRIO JÚNIOR MANJO M2529 8 ACADEMIA MOVIMENTE 00:04:52 12,35 00:34:01

65 216 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO M4044 4 TEAMFR 00:04:52 12,31 00:34:07

66 189 MARIOLUCIO DUTRA BRANDÃO 
MOREIRA

M4044 5 PRO SAÚDE ACADEMIA 00:04:53 12,30 00:34:08

67 82 FERNANDO DE ANDRADE M5559 7 NAO 00:04:53 12,28 00:34:12

68 69 ELIAS TEMER NETTO M2529 9 00:04:53 12,27 00:34:14

69 295 WANDERSON DO AMARAL PORTILHO M3539 17 00:04:54 12,26 00:34:15
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70 85 GABRIEL BARROS DE SOUZA VIEIRA M2024 1 00:04:55 12,22 00:34:22

71 217 RAFAEL VASCONCELOS ANDRADE M2529 10 00:04:55 12,21 00:34:24

72 202 NICOMEDES RODRIGUES DA COSTA M6064 3 00:04:55 12,19 00:34:28

73 230 RENATO KNUPP M4044 6 PRO RUNNERS 00:04:59 12,03 00:34:54

74 218 RAMON ANDRADE COUTO M4044 7 00:05:00 11,99 00:35:01

75 133 JULIANO XAVIER ROBERTO M3034 14 00:05:01 11,96 00:35:07

76 89 GALILEU SOUZA RODRIGUES M3539 18 00:05:02 11,90 00:35:17

77 125 JONY ALVES EVARISTO M4044 8 PRO SPORT 00:05:03 11,88 00:35:22

78 165 GILSON ANTONIO DE FREITAS M3539 19 00:05:05 11,79 00:35:37

79 109 JACKSON LONGO DA SILVA M3539 20 00:05:06 11,77 00:35:41

80 67 ELIAS MENDES DA SILVA M3539 21 STUDIO MOVIMENT 00:05:06 11,76 00:35:43

81 77 FELIPE LISBOA RODRIGUES DE FARIA M2529 11 00:05:07 11,73 00:35:49

82 162 LUIS GUSTAVO CAPELLA ARAUJO 
LOPES

M0019 2 XXXXXX 00:05:07 11,72 00:35:50

83 244 ROGÉRIO RODRIGUES DE FARIA M5559 8 00:05:07 11,72 00:35:51

84 7 ALEXSANDRO CAPELLA ARAÚJO 
LOPES

M2024 2 XXXXXX 00:05:08 11,67 00:35:59

85 108 ITALO ESPOSITO M4549 3 00:05:10 11,62 00:36:09

86 214 RAFAEL CARRARA M4044 9 00:05:10 11,62 00:36:09

87 302 WILKER GONÇALVES DE SOUZA M3539 22 00:05:11 11,59 00:36:15

88 20 ANALDO AMORIM M3539 23 00:05:11 11,58 00:36:17

89 103 HUGO DE CARVALHO BRITO M3539 24 CF31 00:05:11 11,58 00:36:17

90 148 ROBERTO SOUZA M4044 10 00:05:11 11,57 00:36:18

91 248 BRUNO DIAS DA SILVA M3539 25 00:05:12 11,55 00:36:22

92 71 EMILIO SANTANA DE ABREU M3539 26 00:05:12 11,55 00:36:22

93 102 HENRIQUE SOUZA M2529 12 CORPORE FITNESS 00:05:12 11,54 00:36:23

94 205 OTACÍLIO MACHADO VERÍSSIMO M6599 2 CORRE RAUL 00:05:12 11,54 00:36:24

95 149 LEVI BATISTA OLIVEIRA M6064 4 EQUIPE SUPERACAO 00:05:13 11,49 00:36:33

96 100 GUSTAVO PIMENTEL ALVES COSTA M4044 11 00:05:14 11,46 00:36:39

97 174 MARCELO DE ABREU BASTOS M3539 27 00:05:15 11,42 00:36:46

98 286 JOAO VICTOR AMORIM MARTINS M2529 13 00:05:16 11,38 00:36:55

99 168 MAGNUM FERNANDEZ SILVA M3539 28 00:05:17 11,36 00:36:58

100 113 JEFERSON VIREIRA DA ROCHA M5054 8 00:05:17 11,34 00:37:02

101 114 JEZIEL BATISTA DA SILVA M2024 3 ESTÚDIO DO 
MOVIMENTO

00:05:17 11,34 00:37:02

102 92 GILMAR DA SILVA M4549 4 00:05:19 11,28 00:37:14

103 290 VYCTOR SOARES MARTINS M3539 29 ESTUDIO DO 
MOVIMENTO

00:05:19 11,28 00:37:14

104 299 WELINGTON DE OLIVEIRA SANTANA M4549 5 00:05:20 11,27 00:37:17
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105 4 ADILSON FERREIRA DA SILVA M4044 12 00:05:20 11,24 00:37:21

106 251 RUBENS GONÇALVES DUTRA M5054 9 NÃO 00:05:20 11,24 00:37:21

107 220 MAICON COELHO MARTINS M2529 14 00:05:21 11,20 00:37:29

108 122 JOAQUIM MARIANO M3034 15 #TEAMMARIANORUNNIN
G????

00:05:23 11,14 00:37:43

109 287 MARCELO LOURES PEREIRA JUNIOR M2529 15 00:05:24 11,11 00:37:48

110 120 JOÃO CARLOS SILVEIRA DOMINGOS M3539 30 00:05:25 11,09 00:37:52

111 24 ANTONIO CARLOS MOREIRA BATISTA M3539 31 00:05:29 10,96 00:38:20

112 291 WALBER GONÇALVES DE SOUZA M4549 6 00:05:31 10,87 00:38:39

113 258 GEORGE FELICIO DE ALCANTARA 
JUNIOR

M2024 4 00:05:34 10,77 00:39:00

114 48 DANIEL RODRIGO DO PRADO M4549 7 STARFIT 00:05:35 10,76 00:39:03

115 127 JOSÉ BATISTA CICARINI M5559 9 00:05:36 10,73 00:39:09

116 119 JOÃO BATISTA PEREIRA M5559 10 00:05:36 10,72 00:39:11

117 126 JORCELINO ANTÔNIO DA SILVA 
MARCELINO

M4044 13 00:05:38 10,66 00:39:25

118 13 AMARILDO FACEROLI M5559 11 00:05:39 10,63 00:39:30

119 116 JHONATAN LUIZ DE SOUSA M2024 5 00:05:39 10,63 00:39:31

120 65 ELEDYLSON DE SOUZA PIMENTEL M3539 32 AMACORR 00:05:41 10,55 00:39:49

121 104 HUGO LIMA FERREIRA M4044 14 00:05:43 10,50 00:39:59

122 59 EDILSON JANSEN DE MOURA M4044 15 SIMOV 00:05:44 10,47 00:40:08

123 117 JOÃO ANTÔNIO PEREIRA M3539 33 PRO RUNNING 00:05:55 10,13 00:41:28

124 61 EDMAR JORDÃO PIMENTEL M4044 16 00:06:01 9,97 00:42:07

125 79 FELISMINO ARAUJO DA ROCHA M6064 5 AMACORR 00:06:02 9,95 00:42:13

126 112 JEAN SOARES CHOUCAIR M4044 17 00:06:02 9,94 00:42:15

127 124 JOHN LENNON PEREIRA DUTRA M3034 16 STAR FIT ACADEMIA 00:06:05 9,87 00:42:33

128 83 FERNANDO JOSÉ PRATA M3034 17 00:06:06 9,84 00:42:40

129 228 REINALDO REGIS SILVA M4044 18 00:06:06 9,83 00:42:44

130 303 WILSON DUTRA DE CARVALHO M5559 12 AMACOR 00:06:14 9,63 00:43:38

131 78 FELIPE LOBATO PEREIRA M4044 19 00:06:16 9,56 00:43:55

132 301 WESLEY SERAFIM PIMENTEL M3034 18 ASMACOR 00:06:19 9,51 00:44:10

133 150 CAIO TEIXEIRA M3034 19 00:06:19 9,50 00:44:12

134 206 OZIEL MENDES DE PAIVA M5559 13 TEAMFR 00:06:20 9,47 00:44:21

135 193 MAX CAPELLA ARAÚJO M5054 10 BODY SPORT 00:06:24 9,36 00:44:51

136 229 RENATO CRISTINO KENUPP RIBEIRO M2529 16 NENHUMA 00:06:27 9,30 00:45:09

137 91 GEYSON DE ABREU FERREIRA M2529 17 00:06:32 9,18 00:45:46

138 34 CELITO DE SOUZA JUNIOR M4044 20 APAE 00:06:33 9,17 00:45:49

139 196 MIGUEL CARVALHO DE FREITAS M0019 3 00:06:43 8,92 00:47:04
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140 23 ANDRE LUIZ GOMES LEITE M5054 11 TEANFR 00:06:47 8,84 00:47:30

141 56 DIMAS DA SILVA COELHO M6599 3 00:06:48 8,83 00:47:33

142 296 WANNER SILVA VILLAÇA M4044 21 00:06:50 8,79 00:47:47

143 21 ANDERSON BATISTA MOURA M4549 8 NENHUMA 00:06:59 8,58 00:48:56

144 219 RANGEL GOMES M3539 34 ACADEMIA STAR FIT 00:07:18 8,21 00:51:08

145 164 LUIZ CARLOS DA SILVA MILAO M6599 4 00:07:31 7,98 00:52:39

146 94 DANIEL ALVES DA SILVA M2024 6 00:07:47 7,71 00:54:27

147 226 ANTONIO LUIZ M6599 5 00:08:48 6,82 01:01:34
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1 64 ELAINE VIEIRA CARDOSO QUINTÃO F3539 - SILK RUN 00:04:05 14,67 00:28:38

2 272 TAIS DE SOUZA BARROS F3034 - TEAMFR 00:04:13 14,25 00:29:29

3 140 KELLY CRISTINA OLIVEIRA PISSINATTI F3034 - TEAM FR 00:04:22 13,74 00:30:34

4 271 SUELEN APARECIDA MANJO F0019 - PRO RUNNERS 00:04:23 13,70 00:30:40

5 194 MAYARA RAMOS F3539 - PRO RUNNERS 00:04:33 13,18 00:31:52

6 236 ROBERTA SIQUEIRA FAMBRE F3539 1 TEAMFR 00:04:39 12,90 00:32:33

7 16 ANA LUIZA MARTINS F2529 1 CAFÉ HASTENREITER 00:04:46 12,57 00:33:25

8 42 CLEUNICE BATISTA SAMPAIO 
CAPELLA

F4549 1 TEO ESPORTES 00:04:49 12,46 00:33:42

9 138 KARLA MENDES MELO PENA F4044 1 STAR FIT ACADEMIA 00:04:49 12,45 00:33:44

10 31 CAMILA DE OLIVEIRA FERREIRA 
MENDES

F3034 1 ETP 00:04:55 12,19 00:34:28

11 201 NAYARA APARECIDA FOCCA PEREIRA F2529 2 00:04:56 12,16 00:34:32

12 5 ALICE GABRIELE DA SILVA F0019 1 00:04:56 12,15 00:34:34

13 87 GABRIELA F2529 3 CF31 00:04:58 12,09 00:34:44

14 199 NAIARA CERQUEIRA BARBOSA F3539 2 AMACORR / PRO 
RUNNERS

00:05:01 11,94 00:35:10

15 304 YARA SANGLARD F2024 1 NÃO 00:05:02 11,91 00:35:16

16 269 SÔNIA APARECIDA DE BARROS 
MANJO

F4549 2 ACADEMIA MOVIMENTE 00:05:04 11,84 00:35:29

17 63 ELAINE TASMO GOULART F4549 3 NENHUMA 00:05:13 11,52 00:36:28

18 60 EDJANE LOPES DOS ANJOS F4044 2 STAR FIT ACADEMIA 00:05:13 11,50 00:36:32

19 261 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F5054 1 00:05:16 11,40 00:36:50

20 227 CRISTIANA DE PAULA GONÇALVES 
BATISTA

F0019 2 00:05:17 11,35 00:37:00

21 135 JULMARA HENRIQUE OLIVRIERA F4549 4 00:05:17 11,34 00:37:02

22 3 ADÉLIA DE FÁTIMA CAMPOS SANTANA F4044 3 00:05:18 11,33 00:37:05

23 39 CLEO PEREIRA F4549 5 00:05:19 11,29 00:37:12

24 96 GISLAINE AMORIM ANACLETO F4549 6 00:05:19 11,29 00:37:13

25 8 ALINE BRANDÃO ALVES F4549 7 SUPERAÇÃO 00:05:19 11,28 00:37:14

26 257 SERGIANA MARQUES F4044 4 00:05:19 11,28 00:37:15

27 98 GLAUCILEA OLIVEIRA DA SILVA 
GOMES

F4044 5 00:05:20 11,23 00:37:23

28 45 DALYLLA ÍRIS MAGALHÃES PROVETTE F3034 2 ESPAÇO FITNESS AABB 00:05:21 11,23 00:37:24

29 284 VANESSA ASSIS F5054 2 TEAM FR 00:05:22 11,18 00:37:35

30 47 MARCELA BALBI DE LAIA F2529 4 00:05:23 11,16 00:37:38

31 188 MARINA MEIRELES LISBOA F3539 3 00:05:25 11,09 00:37:53

32 81 FERNANDA DA PENHA RHODES 
VASCONCELOS

F4044 6 TEAM FR 00:05:26 11,06 00:37:59

33 237 ROBERTA SOARES DE CARVALHO 
BATISTA

F4549 8 00:05:26 11,05 00:38:01
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34 255 SARAH FURTADO BERGAMIM F2529 5 TEAMFR ACESSORIA 00:05:27 11,01 00:38:08

35 167 LUIZA CLAUDIA CASTRO PASCHOAL 
CUNHA

F3034 3 CORRE RAUL 00:05:28 10,99 00:38:14

36 73 FABIANA SOARES DE FREITAS F3034 4 00:05:28 10,96 00:38:19

37 154 LUANA VIANA RAMOS F2529 6 CF31 00:05:32 10,86 00:38:41

38 187 MARILDA COSTA DE ABREU F4549 9 00:05:32 10,83 00:38:46

39 54 DÉBORA SEVERINO SOUZA F2529 7 00:05:34 10,79 00:38:55

40 97 GISLAINE SAVIA CORREA SOUZA F3539 4 STAR FIT ACADEMIA 00:05:35 10,76 00:39:03

41 27 BEATRIZ MENDES DUTRA F3034 5 NÃO 00:05:35 10,75 00:39:04

42 12 AMARA ALICE CERQUEIRA ESTEVAM F3539 5 AMACORR 00:05:36 10,70 00:39:15

43 110 JAQUELINE DE OLIVEIRA VIEIRA F2529 8 MARTINS SOARES 
RUNNING

00:05:38 10,64 00:39:29

44 185 MARIA LEONTINA PEREIRA GOMES 
LOBATO

F4044 7 00:05:40 10,59 00:39:39

45 208 PATRÍCIA DOLABELA COSTA F5054 3 00:05:42 10,53 00:39:54

46 132 VICTOR PESSO GUIDUCI F4044 8 00:05:43 10,51 00:39:58

47 70 JOSELIA DE AMORIM PRAZER F3034 6 00:05:43 10,49 00:40:02

48 180 MARIA DA PENHA ORNELAS SOARES F5559 1 EQUIPE SUPERACAO 00:05:43 10,49 00:40:03

49 19 ANA PAULA DA SILVA VERÍSSIMO F5054 4 ALVULSO 00:05:46 10,41 00:40:21

50 181 MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA 
ROCHA

F6064 1 AMACORR 00:05:47 10,39 00:40:26

51 142 LAUDEZIR CRISTINO RODRIGUES F2529 9 AMACORR 00:05:48 10,34 00:40:36

52 17 ANA MARIA DE MIRANDA E SOUZA F5559 2 TEAMFR 00:05:53 10,20 00:41:10

53 158 LUCIANA CAPELLA ARAUJO LOPES F4549 10 00:05:54 10,16 00:41:20

54 72 EUNICE DA CONSOLAÇÃO BARROS 
VERÍSSIMO

F5054 5 00:05:55 10,14 00:41:25

55 233 RÍVIA CÁSSIA FILGUEIRAS DE 
OLIVEIRA

F2529 10 00:05:56 10,11 00:41:33

56 182 MARIA DE FÁTIMA CAMPOS F6064 2 SUPERAÇÃO 00:05:57 10,09 00:41:38

57 173 MARCELLA CALDEIRA LOPES 
JAEGGER

F2529 11 00:05:57 10,07 00:41:42

58 101 HELENICE IZABEL SERAFIM F4044 9 SUPERAÇÃO 00:06:01 9,98 00:42:04

59 278 THALITA BOECHAT F2529 12 FMR ASSESSORIA 00:06:01 9,96 00:42:10

60 137 KARINA MENDES DE ALMEIDA MELO F3539 6 STAR FIT 00:06:04 9,90 00:42:26

61 161 LUDIMILA CRISTINA DE ASSIS 
SANTOS PIMENTEL

F4549 11 00:06:05 9,87 00:42:34

62 265 SIMONE DORNELAS FORTES F4044 10 00:06:06 9,84 00:42:42

63 18 ANA PAULA BERNADI PORTILHO F4549 12 00:06:09 9,76 00:43:02

64 184 MARIA JOSÉ COELHO F4549 13 AMACOR 00:06:11 9,70 00:43:18

65 306 JAQUELINA DA SILVA F3034 7 00:06:12 9,69 00:43:21

66 49 DANIELA SILVEIRA PEREIRA F2529 13 SUPERAÇÃO 00:06:16 9,58 00:43:51

67 209 PATRICIA KETELLEN F0019 3 SOLO 00:06:16 9,57 00:43:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 152 LUANA BATISTA F2529 14 PRO SPORT 00:06:17 9,55 00:43:59

69 99 GRAZIELE FERNANDES GARCIA F2529 15 AMACORR 00:06:19 9,51 00:44:11

70 264 TALITA STEFANI SILVA MACHADO F2024 2 00:06:19 9,51 00:44:11

71 9 ALINE MENDES REIZ F2529 16 00:06:21 9,44 00:44:29

72 238 ROBERTA TALITA CRUZ SOUZA F4044 11 TEAM FR 00:06:22 9,43 00:44:31

73 224 RAQUEL TEIXEIRA SILVA EVARISTO F3539 7 PRO RUNNERS 00:06:22 9,42 00:44:36

74 234 ROBERTA F2529 17 00:06:23 9,41 00:44:38

75 153 LUANA CORRÊA DE OLIVEIRA F3034 8 SÓ CORRO 00:06:24 9,37 00:44:49

76 270 STIFANI PAULA ROLIM SOUZA F2529 18 STIFANI PAULA 
PERSONAL

00:06:26 9,33 00:45:00

77 274 TATIANE PAULINO DA CRUZ F3539 8 00:06:27 9,31 00:45:06

78 276 THAÍS KAREN ALVES BULLADO 
BICALHO

F3539 9 00:06:29 9,25 00:45:23

79 250 ROSEMEIRE RODRIGUES ANDRADE F6064 3 ACADEMIA VIDA E 
SAÚDE

00:06:29 9,24 00:45:26

80 151 VICTORIA CARVALHO SOARES F2529 19 00:06:31 9,22 00:45:34

81 160 MARIA VERONICA OLIVEIRA COSTA F2024 3 00:06:31 9,20 00:45:38

82 139 KATIA BLANDINA DE ASSIS BASTOS F4044 12 TEAM FR 00:06:31 9,20 00:45:40

83 235 ROBERTA PEREIRA ELLER F3539 10 ACADEMIA VIDA E 
SAÚDE

00:06:32 9,18 00:45:46

84 285 VANESSA SORAIA DUTRA F3539 11 APAE MANHUACU 00:06:33 9,17 00:45:49

85 177 MARESSA FARIA F3034 9 00:06:35 9,12 00:46:04

86 275 THAINARA WERNER DE ANDRADE F2529 20 EQUIPE SUPERAÇÃO 00:06:35 9,11 00:46:05

87 249 ROSÂNGELA DAS GRAÇAS HOTT 
AMORIM

F5559 3 CARDIOMAP 00:06:36 9,08 00:46:15

88 260 SILVANIA MAIA DUTRA F5054 6 AMACORR/ STAR FIT 00:06:38 9,05 00:46:26

89 15 ANA ESTER MACEDO MOTA TEIXEIRA F3539 12 NENHUMA 00:06:38 9,05 00:46:26

90 50 DANIELLE LORENTZ VILLAÇA F4044 13 00:06:40 8,99 00:46:43

91 37 CLAUDIANE SOUSA CAMPOS F3034 10 CF31 00:06:44 8,91 00:47:09

92 66 ELIANE NUNES SOUZA ALVES COSTA F5559 4 AMACORR 00:06:45 8,90 00:47:13

93 262 SILVIA MARIA DORNELAS F4549 14 00:06:45 8,88 00:47:17

94 32 CAMILLA AMORIM DE SOUZA F2529 21 00:06:46 8,87 00:47:21

95 221 RAQUEL DE OLIVEIRA PENNA 
MARTINS CARVALHO

F4044 14 AMACORR 00:06:49 8,79 00:47:46

96 43 CRISTIANE GOMES DE ABREU F4044 15 00:06:52 8,74 00:48:03

97 186 MARIA VALDETE ANDRE F6599 1 SIMOV 00:06:52 8,74 00:48:04

98 245 KATIA DAMIANA AMORIM ANACLETO F4549 15 00:06:53 8,72 00:48:09

99 14 ANA CLARA DE ALMEIDA LANES F3034 11 00:06:55 8,68 00:48:22

100 90 GEÓRGIA FARIA LOPES DA MATTA F3034 12 00:06:55 8,68 00:48:23

101 198 MÔNICA DE SOUZA OLIVEIRA JESUS F4549 16 00:06:58 8,62 00:48:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 53 DÉBORA NOGUEIRA MARQUES F3539 13 CORRE RAUL 00:07:04 8,48 00:49:30

103 141 KÊNIA MARQUES DA SILVA  F3034 13 00:07:08 8,42 00:49:54

104 88 GABRIELLA CAROLINE DE SOUZA 
ELIAS

F3539 14 00:07:08 8,41 00:49:55

105 130 JULIANA APARECIDA FIRMINO DUTRA F4044 16 00:07:19 8,20 00:51:12

106 22 ELISANGELA VITORIA REIS 
INOCENCIO

F2024 4 00:07:25 8,09 00:51:55

107 176 MARCILENE DORNELAS FORTES F4044 17 00:07:27 8,05 00:52:12

108 277 THAIS LOPES DA ROCHA F3034 14 ACESSÓRIA PRO 
RUNNERS / AMACORR

00:07:28 8,04 00:52:16

109 200 NATHÁLIA COSTA MAGALHÃES F3034 15 00:07:29 8,02 00:52:23

110 131 JULIANA RAMOS DA SILVA F3539 15 00:07:37 7,87 00:53:21

111 254 SANDRA ALBUQUERQUE CHITARRA F4044 18 AMACOR 00:07:49 7,68 00:54:43

112 203 ODETTE APARECIDA DA CUNHA F4549 17 00:07:50 7,67 00:54:47

113 268 SOFIA PINHEIRO PIZELLI BASTOS F0019 4 TEAM FR 00:08:33 7,01 00:59:54

114 57 DULCINEIA CARVALHO DE ABREU 
PRADO

F4549 18 STAR FIT ACADEMIA 00:08:46 6,84 01:01:24

115 179 MARIA CECÍLIA PRATA MILAO F5559 5 00:08:48 6,81 01:01:39
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 RAFAEL DA SILVA LOPES M2529 - 00:03:58 15,15 00:27:43

2 38 CLAUDIO LOPES DE OLIVEIRA M5054 - AMACOR 00:03:59 15,05 00:27:54

3 283 VANDERCI MARCOS FERREIRA M4549 - AMACOOR 00:03:59 15,05 00:27:54

4 259 SIDNEI DE SALES M4549 - 00:04:07 14,59 00:28:47

5 1 ADAM DOS REIS OLIVEIRA M2529 - NENHUMA 00:04:12 14,27 00:29:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 CLAUDIANE COELHO DE SALES F4044 - 00:04:18 13,93 00:30:09

2 223 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA F4044 - TEAMFR 00:04:35 13,09 00:32:05

3 44 CRISTIANY DO NASCIMENTO 
DORNELAS BARROS

F4044 - 00:04:39 12,89 00:32:35

4 58 EDIANA SILVA F4044 - SUPERAÇÃO 00:04:52 12,32 00:34:06

5 10 ALINE MICHELLE DA SILVA NUNES F4044 - PRO RUNNERS 00:04:57 12,14 00:34:36
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 LUCAS AMORIM BRUNO SANTANA 00:04:38 12,95 00:32:26

2 162 LUIS GUSTAVO CAPELLA ARAUJO LOPES XXXXXX 00:05:07 11,72 00:35:50

3 196 MIGUEL CARVALHO DE FREITAS 00:06:43 8,92 00:47:04

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 85 GABRIEL BARROS DE SOUZA VIEIRA 00:04:55 12,22 00:34:22

2 7 ALEXSANDRO CAPELLA ARAÚJO LOPES XXXXXX 00:05:08 11,67 00:35:59

3 114 JEZIEL BATISTA DA SILVA ESTÚDIO DO MOVIMENTO 00:05:17 11,34 00:37:02

4 258 GEORGE FELICIO DE ALCANTARA JUNIOR 00:05:34 10,77 00:39:00

5 116 JHONATAN LUIZ DE SOUSA 00:05:39 10,63 00:39:31

6 94 DANIEL ALVES DA SILVA 00:07:47 7,71 00:54:27

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 MATEUS SALOMÃO 00:04:17 13,99 00:30:01

2 107 ISAAC AMARAL GUERRA 00:04:19 13,91 00:30:12

3 266 SIMONTHON MAFORT 00:04:25 13,57 00:30:57

4 105 IAN HASTENREITER GENELHU LAJINHA 00:04:26 13,54 00:31:01

5 86 GABRIEL FERNANDO SOARES OLIVEIRA 00:04:31 13,30 00:31:35

6 106 IDELSON CARLOS PENA JUNIOR 00:04:36 13,05 00:32:11

7 147 LEONI DA SILVA FERNANDES MAYER 00:04:49 12,44 00:33:46

8 243 ROGÉRIO JÚNIOR MANJO ACADEMIA MOVIMENTE 00:04:52 12,35 00:34:01

9 69 ELIAS TEMER NETTO 00:04:53 12,27 00:34:14

10 217 RAFAEL VASCONCELOS ANDRADE 00:04:55 12,21 00:34:24

11 77 FELIPE LISBOA RODRIGUES DE FARIA 00:05:07 11,73 00:35:49

12 102 HENRIQUE SOUZA CORPORE FITNESS 00:05:12 11,54 00:36:23

13 286 JOAO VICTOR AMORIM MARTINS 00:05:16 11,38 00:36:55

14 220 MAICON COELHO MARTINS 00:05:21 11,20 00:37:29

15 287 MARCELO LOURES PEREIRA JUNIOR 00:05:24 11,11 00:37:48

16 229 RENATO CRISTINO KENUPP RIBEIRO NENHUMA 00:06:27 9,30 00:45:09

17 91 GEYSON DE ABREU FERREIRA 00:06:32 9,18 00:45:46
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 288 VINÍCIUS MARTINS DE PAULA 00:03:56 15,24 00:27:34

2 41 CLEOMAR FRAIDEWOKS MARTINS 00:04:11 14,33 00:29:19

3 144 LEANDRO BRÁS GOMES PRÓ SPORT 00:04:13 14,25 00:29:28

4 111 JEAN PROCOPIO PROSAÚDE 00:04:23 13,67 00:30:43

5 225 RAUL PAGANO POS 00:04:27 13,50 00:31:06

6 204 ORLANDO ALVES 00:04:27 13,46 00:31:12

7 281 TIAGO GOMES DA SILVA 00:04:29 13,37 00:31:25

8 84 FREDERICO MAIA CURTY 00:04:34 13,12 00:32:01

9 246 ROMÁRIO ALMEIDA FAGUNDES 00:04:37 13,00 00:32:19

10 76 FABRÍCIO NEPOMUCENO BICHALHO SANTOS 00:04:39 12,89 00:32:35

11 305 MARCO ANTONIO DA SILVA FILHO 00:04:42 12,77 00:32:54

12 253 SAMUEL ALVES SANTIAGO SUPERAÇÃO 00:04:44 12,68 00:33:07

13 166 LUIZ PAULO DA SILVA FREITAS 00:04:51 12,39 00:33:54

14 133 JULIANO XAVIER ROBERTO 00:05:01 11,96 00:35:07

15 122 JOAQUIM MARIANO #TEAMMARIANORUNNING???? 00:05:23 11,14 00:37:43

16 124 JOHN LENNON PEREIRA DUTRA STAR FIT ACADEMIA 00:06:05 9,87 00:42:33

17 83 FERNANDO JOSÉ PRATA 00:06:06 9,84 00:42:40

18 301 WESLEY SERAFIM PIMENTEL ASMACOR 00:06:19 9,51 00:44:10

19 150 CAIO TEIXEIRA 00:06:19 9,50 00:44:12

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ADAUTO FERREIRA DOS SANTOS AMACOR 00:03:42 16,22 00:25:54

2 75 FABRÍCIO BORELA PENA TALITA ANTUNES 00:03:58 15,15 00:27:43

3 213 PEDRO BARBOSA DE OLIVEIRA CORRE RAUL 00:04:03 14,84 00:28:18

4 211 PAULO FERNANDES PROSPORT 00:04:14 14,19 00:29:36

5 51 DANILO ASSIS DA SILVA AMACORR 00:04:20 13,87 00:30:17

6 134 JÚLIO JOSÉ LOPES 00:04:22 13,73 00:30:36

7 93 ADENALDO RODRIGUES DE LACERDA 00:04:24 13,64 00:30:47

8 240 RODRIGO BAÍA 00:04:24 13,61 00:30:51

9 129 JUANDERSON FERNANDES SILK RUN 00:04:30 13,35 00:31:27

10 159 LUCIANO APARECIDO DA SILVA ABREU PRO SPORTE 00:04:32 13,21 00:31:47

11 191 MATEUS TEAMFR 00:04:35 13,11 00:32:02
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 123 FELIPE FERNANDES DE SOUZA 00:04:36 13,04 00:32:12

13 11 ALLAN FERREIRA ALVES PRÓ SPORT 00:04:36 13,02 00:32:15

14 29 BRUNO BARBOSA HERINGER AMACORR 00:04:38 12,94 00:32:27

15 68 ELIAS PEREIRA FERREIRA CORRE RAUL 00:04:38 12,94 00:32:28

16 80 FELYPE HASTENREITER CAFÉ HASTENREITER 00:04:47 12,56 00:33:26

17 295 WANDERSON DO AMARAL PORTILHO 00:04:54 12,26 00:34:15

18 89 GALILEU SOUZA RODRIGUES 00:05:02 11,90 00:35:17

19 165 GILSON ANTONIO DE FREITAS 00:05:05 11,79 00:35:37

20 109 JACKSON LONGO DA SILVA 00:05:06 11,77 00:35:41

21 67 ELIAS MENDES DA SILVA STUDIO MOVIMENT 00:05:06 11,76 00:35:43

22 302 WILKER GONÇALVES DE SOUZA 00:05:11 11,59 00:36:15

23 20 ANALDO AMORIM 00:05:11 11,58 00:36:17

24 103 HUGO DE CARVALHO BRITO CF31 00:05:11 11,58 00:36:17

25 248 BRUNO DIAS DA SILVA 00:05:12 11,55 00:36:22

26 71 EMILIO SANTANA DE ABREU 00:05:12 11,55 00:36:22

27 174 MARCELO DE ABREU BASTOS 00:05:15 11,42 00:36:46

28 168 MAGNUM FERNANDEZ SILVA 00:05:17 11,36 00:36:58

29 290 VYCTOR SOARES MARTINS ESTUDIO DO MOVIMENTO 00:05:19 11,28 00:37:14

30 120 JOÃO CARLOS SILVEIRA DOMINGOS 00:05:25 11,09 00:37:52

31 24 ANTONIO CARLOS MOREIRA BATISTA 00:05:29 10,96 00:38:20

32 65 ELEDYLSON DE SOUZA PIMENTEL AMACORR 00:05:41 10,55 00:39:49

33 117 JOÃO ANTÔNIO PEREIRA PRO RUNNING 00:05:55 10,13 00:41:28

34 219 RANGEL GOMES ACADEMIA STAR FIT 00:07:18 8,21 00:51:08

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 JOÃO PAULO SILVA FREITAS 00:04:01 14,93 00:28:08

2 252 SAMIR HASTENREITER PORTES DUAR LAJINHA 00:04:18 13,93 00:30:09

3 300 WESLEY DE FARIA MENDES 00:04:37 12,98 00:32:21

4 216 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO TEAMFR 00:04:52 12,31 00:34:07

5 189 MARIOLUCIO DUTRA BRANDÃO MOREIRA PRO SAÚDE ACADEMIA 00:04:53 12,30 00:34:08

6 230 RENATO KNUPP PRO RUNNERS 00:04:59 12,03 00:34:54

7 218 RAMON ANDRADE COUTO 00:05:00 11,99 00:35:01
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 125 JONY ALVES EVARISTO PRO SPORT 00:05:03 11,88 00:35:22

9 214 RAFAEL CARRARA 00:05:10 11,62 00:36:09

10 148 ROBERTO SOUZA 00:05:11 11,57 00:36:18

11 100 GUSTAVO PIMENTEL ALVES COSTA 00:05:14 11,46 00:36:39

12 4 ADILSON FERREIRA DA SILVA 00:05:20 11,24 00:37:21

13 126 JORCELINO ANTÔNIO DA SILVA MARCELINO 00:05:38 10,66 00:39:25

14 104 HUGO LIMA FERREIRA 00:05:43 10,50 00:39:59

15 59 EDILSON JANSEN DE MOURA SIMOV 00:05:44 10,47 00:40:08

16 61 EDMAR JORDÃO PIMENTEL 00:06:01 9,97 00:42:07

17 112 JEAN SOARES CHOUCAIR 00:06:02 9,94 00:42:15

18 228 REINALDO REGIS SILVA 00:06:06 9,83 00:42:44

19 78 FELIPE LOBATO PEREIRA 00:06:16 9,56 00:43:55

20 34 CELITO DE SOUZA JUNIOR APAE 00:06:33 9,17 00:45:49

21 296 WANNER SILVA VILLAÇA 00:06:50 8,79 00:47:47

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 282 UELSON JOSÉ DO NASCIMENTO SUPERAÇÃO 00:03:54 15,37 00:27:20

2 146 LEANDRO SABIDO CARDOSO 00:04:24 13,66 00:30:45

3 108 ITALO ESPOSITO 00:05:10 11,62 00:36:09

4 92 GILMAR DA SILVA 00:05:19 11,28 00:37:14

5 299 WELINGTON DE OLIVEIRA SANTANA 00:05:20 11,27 00:37:17

6 291 WALBER GONÇALVES DE SOUZA 00:05:31 10,87 00:38:39

7 48 DANIEL RODRIGO DO PRADO STARFIT 00:05:35 10,76 00:39:03

8 21 ANDERSON BATISTA MOURA NENHUMA 00:06:59 8,58 00:48:56

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 263 SILVIO RODRIGUES DINIZ 00:04:20 13,83 00:30:22

2 212 PAULO SÉRGIO NOGUEIRA SEGAUTO 00:04:20 13,82 00:30:23

3 247 RONALD FREITAS MAGALHÃES AMACORR 00:04:31 13,28 00:31:38

4 6 ALDO DOS REIS FERNANDES NA 00:04:32 13,22 00:31:46

5 40 CLEOMAR CAMILO DE SOUZA AMACORR 00:04:34 13,15 00:31:57

6 297 WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA 00:04:42 12,79 00:32:51
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 256 SEBASTIÃO MARCOS MENDONÇA 00:04:46 12,57 00:33:24

8 113 JEFERSON VIREIRA DA ROCHA 00:05:17 11,34 00:37:02

9 251 RUBENS GONÇALVES DUTRA NÃO 00:05:20 11,24 00:37:21

10 193 MAX CAPELLA ARAÚJO BODY SPORT 00:06:24 9,36 00:44:51

11 23 ANDRE LUIZ GOMES LEITE TEANFR 00:06:47 8,84 00:47:30

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 JOSE GERALDO MOURA 00:04:07 14,56 00:28:51

2 294 WANDERSON BERTOLACE DE CARVALHO SIMOV 00:04:18 13,98 00:30:03

3 95 HILTON DOS SANTOS PEREIRA SUPERAÇÃO 00:04:18 13,93 00:30:09

4 197 MILTON CÉZAR MARTINS CASSIANO 00:04:19 13,88 00:30:16

5 163 LUIZ ANTÔNIO 00:04:22 13,72 00:30:37

6 62 EDUARDO SATIL ALVES SUPERAÇÃO 00:04:48 12,49 00:33:38

7 82 FERNANDO DE ANDRADE NAO 00:04:53 12,28 00:34:12

8 244 ROGÉRIO RODRIGUES DE FARIA 00:05:07 11,72 00:35:51

9 127 JOSÉ BATISTA CICARINI 00:05:36 10,73 00:39:09

10 119 JOÃO BATISTA PEREIRA 00:05:36 10,72 00:39:11

11 13 AMARILDO FACEROLI 00:05:39 10,63 00:39:30

12 303 WILSON DUTRA DE CARVALHO AMACOR 00:06:14 9,63 00:43:38

13 206 OZIEL MENDES DE PAIVA TEAMFR 00:06:20 9,47 00:44:21

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 273 TARCÍSIO GLAUCO DA SILVA TEAMFR 00:04:32 13,22 00:31:46

2 128 JOSÉ NILSON ROZOSTOLATO EQUIPE NILCOLOR 00:04:45 12,61 00:33:18

3 202 NICOMEDES RODRIGUES DA COSTA 00:04:55 12,19 00:34:28

4 149 LEVI BATISTA OLIVEIRA EQUIPE SUPERACAO 00:05:13 11,49 00:36:33

5 79 FELISMINO ARAUJO DA ROCHA AMACORR 00:06:02 9,95 00:42:13

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 MANUEL JORGE GONÇALVES GARRA TOMBENSE 00:04:24 13,65 00:30:46

2 205 OTACÍLIO MACHADO VERÍSSIMO CORRE RAUL 00:05:12 11,54 00:36:24

3 56 DIMAS DA SILVA COELHO 00:06:48 8,83 00:47:33
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Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 164 LUIZ CARLOS DA SILVA MILAO 00:07:31 7,98 00:52:39

5 226 ANTONIO LUIZ 00:08:48 6,82 01:01:34
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5 ALICE GABRIELE DA SILVA 00:04:56 12,15 00:34:34

2 227 CRISTIANA DE PAULA GONÇALVES BATISTA 00:05:17 11,35 00:37:00

3 209 PATRICIA KETELLEN SOLO 00:06:16 9,57 00:43:54

4 268 SOFIA PINHEIRO PIZELLI BASTOS TEAM FR 00:08:33 7,01 00:59:54

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 304 YARA SANGLARD NÃO 00:05:02 11,91 00:35:16

2 264 TALITA STEFANI SILVA MACHADO 00:06:19 9,51 00:44:11

3 160 MARIA VERONICA OLIVEIRA COSTA 00:06:31 9,20 00:45:38

4 22 ELISANGELA VITORIA REIS INOCENCIO 00:07:25 8,09 00:51:55

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 ANA LUIZA MARTINS CAFÉ HASTENREITER 00:04:46 12,57 00:33:25

2 201 NAYARA APARECIDA FOCCA PEREIRA 00:04:56 12,16 00:34:32

3 87 GABRIELA CF31 00:04:58 12,09 00:34:44

4 47 MARCELA BALBI DE LAIA 00:05:23 11,16 00:37:38

5 255 SARAH FURTADO BERGAMIM TEAMFR ACESSORIA 00:05:27 11,01 00:38:08

6 154 LUANA VIANA RAMOS CF31 00:05:32 10,86 00:38:41

7 54 DÉBORA SEVERINO SOUZA 00:05:34 10,79 00:38:55

8 110 JAQUELINE DE OLIVEIRA VIEIRA MARTINS SOARES RUNNING 00:05:38 10,64 00:39:29

9 142 LAUDEZIR CRISTINO RODRIGUES AMACORR 00:05:48 10,34 00:40:36

10 233 RÍVIA CÁSSIA FILGUEIRAS DE OLIVEIRA 00:05:56 10,11 00:41:33

11 173 MARCELLA CALDEIRA LOPES JAEGGER 00:05:57 10,07 00:41:42

12 278 THALITA BOECHAT FMR ASSESSORIA 00:06:01 9,96 00:42:10

13 49 DANIELA SILVEIRA PEREIRA SUPERAÇÃO 00:06:16 9,58 00:43:51

14 152 LUANA BATISTA PRO SPORT 00:06:17 9,55 00:43:59

15 99 GRAZIELE FERNANDES GARCIA AMACORR 00:06:19 9,51 00:44:11

16 9 ALINE MENDES REIZ 00:06:21 9,44 00:44:29

17 234 ROBERTA 00:06:23 9,41 00:44:38

18 270 STIFANI PAULA ROLIM SOUZA STIFANI PAULA PERSONAL 00:06:26 9,33 00:45:00
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 151 VICTORIA CARVALHO SOARES 00:06:31 9,22 00:45:34

20 275 THAINARA WERNER DE ANDRADE EQUIPE SUPERAÇÃO 00:06:35 9,11 00:46:05

21 32 CAMILLA AMORIM DE SOUZA 00:06:46 8,87 00:47:21

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 CAMILA DE OLIVEIRA FERREIRA MENDES ETP 00:04:55 12,19 00:34:28

2 45 DALYLLA ÍRIS MAGALHÃES PROVETTE ESPAÇO FITNESS AABB 00:05:21 11,23 00:37:24

3 167 LUIZA CLAUDIA CASTRO PASCHOAL CUNHA CORRE RAUL 00:05:28 10,99 00:38:14

4 73 FABIANA SOARES DE FREITAS 00:05:28 10,96 00:38:19

5 27 BEATRIZ MENDES DUTRA NÃO 00:05:35 10,75 00:39:04

6 70 JOSELIA DE AMORIM PRAZER 00:05:43 10,49 00:40:02

7 306 JAQUELINA DA SILVA 00:06:12 9,69 00:43:21

8 153 LUANA CORRÊA DE OLIVEIRA SÓ CORRO 00:06:24 9,37 00:44:49

9 177 MARESSA FARIA 00:06:35 9,12 00:46:04

10 37 CLAUDIANE SOUSA CAMPOS CF31 00:06:44 8,91 00:47:09

11 14 ANA CLARA DE ALMEIDA LANES 00:06:55 8,68 00:48:22

12 90 GEÓRGIA FARIA LOPES DA MATTA 00:06:55 8,68 00:48:23

13 141 KÊNIA MARQUES DA SILVA  00:07:08 8,42 00:49:54

14 277 THAIS LOPES DA ROCHA ACESSÓRIA PRO RUNNERS / 
AMACORR

00:07:28 8,04 00:52:16

15 200 NATHÁLIA COSTA MAGALHÃES 00:07:29 8,02 00:52:23

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 ROBERTA SIQUEIRA FAMBRE TEAMFR 00:04:39 12,90 00:32:33

2 199 NAIARA CERQUEIRA BARBOSA AMACORR / PRO RUNNERS 00:05:01 11,94 00:35:10

3 188 MARINA MEIRELES LISBOA 00:05:25 11,09 00:37:53

4 97 GISLAINE SAVIA CORREA SOUZA STAR FIT ACADEMIA 00:05:35 10,76 00:39:03

5 12 AMARA ALICE CERQUEIRA ESTEVAM AMACORR 00:05:36 10,70 00:39:15

6 137 KARINA MENDES DE ALMEIDA MELO STAR FIT 00:06:04 9,90 00:42:26

7 224 RAQUEL TEIXEIRA SILVA EVARISTO PRO RUNNERS 00:06:22 9,42 00:44:36

8 274 TATIANE PAULINO DA CRUZ 00:06:27 9,31 00:45:06

9 276 THAÍS KAREN ALVES BULLADO BICALHO 00:06:29 9,25 00:45:23
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 235 ROBERTA PEREIRA ELLER ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:06:32 9,18 00:45:46

11 285 VANESSA SORAIA DUTRA APAE MANHUACU 00:06:33 9,17 00:45:49

12 15 ANA ESTER MACEDO MOTA TEIXEIRA NENHUMA 00:06:38 9,05 00:46:26

13 53 DÉBORA NOGUEIRA MARQUES CORRE RAUL 00:07:04 8,48 00:49:30

14 88 GABRIELLA CAROLINE DE SOUZA ELIAS 00:07:08 8,41 00:49:55

15 131 JULIANA RAMOS DA SILVA 00:07:37 7,87 00:53:21

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 KARLA MENDES MELO PENA STAR FIT ACADEMIA 00:04:49 12,45 00:33:44

2 60 EDJANE LOPES DOS ANJOS STAR FIT ACADEMIA 00:05:13 11,50 00:36:32

3 3 ADÉLIA DE FÁTIMA CAMPOS SANTANA 00:05:18 11,33 00:37:05

4 257 SERGIANA MARQUES 00:05:19 11,28 00:37:15

5 98 GLAUCILEA OLIVEIRA DA SILVA GOMES 00:05:20 11,23 00:37:23

6 81 FERNANDA DA PENHA RHODES VASCONCELOS TEAM FR 00:05:26 11,06 00:37:59

7 185 MARIA LEONTINA PEREIRA GOMES LOBATO 00:05:40 10,59 00:39:39

8 132 VICTOR PESSO GUIDUCI 00:05:43 10,51 00:39:58

9 101 HELENICE IZABEL SERAFIM SUPERAÇÃO 00:06:01 9,98 00:42:04

10 265 SIMONE DORNELAS FORTES 00:06:06 9,84 00:42:42

11 238 ROBERTA TALITA CRUZ SOUZA TEAM FR 00:06:22 9,43 00:44:31

12 139 KATIA BLANDINA DE ASSIS BASTOS TEAM FR 00:06:31 9,20 00:45:40

13 50 DANIELLE LORENTZ VILLAÇA 00:06:40 8,99 00:46:43

14 221 RAQUEL DE OLIVEIRA PENNA MARTINS CARVALHO AMACORR 00:06:49 8,79 00:47:46

15 43 CRISTIANE GOMES DE ABREU 00:06:52 8,74 00:48:03

16 130 JULIANA APARECIDA FIRMINO DUTRA 00:07:19 8,20 00:51:12

17 176 MARCILENE DORNELAS FORTES 00:07:27 8,05 00:52:12

18 254 SANDRA ALBUQUERQUE CHITARRA AMACOR 00:07:49 7,68 00:54:43

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 CLEUNICE BATISTA SAMPAIO CAPELLA TEO ESPORTES 00:04:49 12,46 00:33:42

2 269 SÔNIA APARECIDA DE BARROS MANJO ACADEMIA MOVIMENTE 00:05:04 11,84 00:35:29

3 63 ELAINE TASMO GOULART NENHUMA 00:05:13 11,52 00:36:28

4 135 JULMARA HENRIQUE OLIVRIERA 00:05:17 11,34 00:37:02
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 39 CLEO PEREIRA 00:05:19 11,29 00:37:12

6 96 GISLAINE AMORIM ANACLETO 00:05:19 11,29 00:37:13

7 8 ALINE BRANDÃO ALVES SUPERAÇÃO 00:05:19 11,28 00:37:14

8 237 ROBERTA SOARES DE CARVALHO BATISTA 00:05:26 11,05 00:38:01

9 187 MARILDA COSTA DE ABREU 00:05:32 10,83 00:38:46

10 158 LUCIANA CAPELLA ARAUJO LOPES 00:05:54 10,16 00:41:20

11 161 LUDIMILA CRISTINA DE ASSIS SANTOS PIMENTEL 00:06:05 9,87 00:42:34

12 18 ANA PAULA BERNADI PORTILHO 00:06:09 9,76 00:43:02

13 184 MARIA JOSÉ COELHO AMACOR 00:06:11 9,70 00:43:18

14 262 SILVIA MARIA DORNELAS 00:06:45 8,88 00:47:17

15 245 KATIA DAMIANA AMORIM ANACLETO 00:06:53 8,72 00:48:09

16 198 MÔNICA DE SOUZA OLIVEIRA JESUS 00:06:58 8,62 00:48:43

17 203 ODETTE APARECIDA DA CUNHA 00:07:50 7,67 00:54:47

18 57 DULCINEIA CARVALHO DE ABREU PRADO STAR FIT ACADEMIA 00:08:46 6,84 01:01:24

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA 00:05:16 11,40 00:36:50

2 284 VANESSA ASSIS TEAM FR 00:05:22 11,18 00:37:35

3 208 PATRÍCIA DOLABELA COSTA 00:05:42 10,53 00:39:54

4 19 ANA PAULA DA SILVA VERÍSSIMO ALVULSO 00:05:46 10,41 00:40:21

5 72 EUNICE DA CONSOLAÇÃO BARROS VERÍSSIMO 00:05:55 10,14 00:41:25

6 260 SILVANIA MAIA DUTRA AMACORR/ STAR FIT 00:06:38 9,05 00:46:26

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 180 MARIA DA PENHA ORNELAS SOARES EQUIPE SUPERACAO 00:05:43 10,49 00:40:03

2 17 ANA MARIA DE MIRANDA E SOUZA TEAMFR 00:05:53 10,20 00:41:10

3 249 ROSÂNGELA DAS GRAÇAS HOTT AMORIM CARDIOMAP 00:06:36 9,08 00:46:15

4 66 ELIANE NUNES SOUZA ALVES COSTA AMACORR 00:06:45 8,90 00:47:13

5 179 MARIA CECÍLIA PRATA MILAO 00:08:48 6,81 01:01:39

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 MARIA DAS GRAÇAS LOPES DA ROCHA AMACORR 00:05:47 10,39 00:40:26
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 182 MARIA DE FÁTIMA CAMPOS SUPERAÇÃO 00:05:57 10,09 00:41:38

3 250 ROSEMEIRE RODRIGUES ANDRADE ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:06:29 9,24 00:45:26

Feminino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 186 MARIA VALDETE ANDRE SIMOV 00:06:52 8,74 00:48:04
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